3、交易价格：本次关联交易的总金额为3,450,270.66元。

四、关联交易的定价政策及定价依据

本关联交易采取公开招标方式确定中标单位和中标价格，遵循了公开、公平、公正、平等的原则，程序公

开透明。

五、关联交易协议的主要内容

1、合同名称：绿化管护服务合同

2、甲方：龙蟒大地农业有限公司

乙方：四川长江生态景观建设有限公司

3、项目名称：龙蟒大地2023年-2025年绿化管护项目

4、服务期限：合同签订生效后三年内（合同一年一签）

5、服务金额及支付方式：

服务金额：1,150,090.22元/年(含税价，三年不变价），人民币（大写)：壹佰壹拾伍万零玖拾元贰角贰分。

支付方式：按绿化管护考核实施细则，按季度考核支付（最高不超过95,840.85元/月），乙方根据甲方上

季度考核情况开具6%增值税专用发票（考核结束10个工作日内将发票开出），甲方根据乙方开具的发票全额

支付服务费。

6、违约责任：

（1）甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

（2）如乙方行为（包括但不限于乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失）

给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、或导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙